
Znak sprawy: ZP.271.15.2023 
 

 
 

Strona 1 z 3 

Łapsze Niżne, 06.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa pelletu dla Gminy Łapsze Niżne oraz jednostek na 

sezon grzewczy 2023/2024 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605 z późn zm.) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne 

udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 06.10.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Dostawa pelletu dla Urzędu Gminy w Łapszach Niżnych: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł/tona brutto Czas dostawy 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

do 72 godz. 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1580,00 zł/tona 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 

WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona 

do 72 godz. 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1586,70 zł/tona 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

do 72 godz. 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1722,00 zł/tona 

5 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

Pakowany w  

big-bag 
--- 

do 72 godz. 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1808,10 zł/tona 

 

Część II – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Frydmanie: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł/tona brutto Czas dostawy 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona do 72 godz. 



Znak sprawy: ZP.271.15.2023 
 

 
 

Strona 2 z 3 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 

WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

Ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona do 72 godz. 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona do 72 godz. 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona do 72 godz. 

 

Część III – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kacwinie: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł/tona brutto Czas dostawy 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona do 72 godz. 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 

WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona do 72 godz. 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona do 72 godz. 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona do 72 godz. 

 

Część IV – Dostawa pelletu dla Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego Ks. Józefa 

Stanka w Łapszach Niżnych: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł/tona brutto Czas dostawy 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona do 72 godz. 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 

WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona do 72 godz. 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona do 72 godz. 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona do 72 godz. 

 

 

 

 

 



Znak sprawy: ZP.271.15.2023 
 

 
 

Strona 3 z 3 

 

Część V – Dostawa pelletu dla Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy oraz Oddziału 

przedszkolnego w Niedzicy: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł/tona brutto Czas dostawy 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik  

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona do 72 godz. 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 

WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona do 72 godz. 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona do 72 godz. 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona do 72 godz. 

 

 

 

                                                                                         Zatwierdzono: 

 


		2023-10-06T13:14:04+0200
	Jakub Marek Jamróz




